
454

46093

46090

46095

46280

46094

46093

 Dispensador de café / Coffee urn / Percolateurs / Kaffeeurne

 Dispensador de sopa / Soup chafer / Chafer à soupe 7 qt / Suppen-Rechaud

 Dispensador de salsas / Gravy/sauce chafer / Chafer à sauce / Soßen-Rechaud

 Dispensador de líquidos / Beverage dispenser / Chafer à sauce / Soßen-Rechaud

NEW YORK,
NEW YORK®

CHAFINGS Y BAÑOS MARIA BUFFET / 
CHAFERS & BAIN MARIE BUFFET SERVICE / 
CHAFERS  ET BAIN MARIE SERVICE BUFFET / 
CHAFERS & WÄSSERBAD FÜR BUFFETSERVICE

REF mm L PARA
FOR U

46093 324 x 330 x 502 11,4 - 1

46094 394 x 419 x 552 18,9 - 1

REF mm L PARA
FOR U

46090 324 x 260 x 502 6,6 46088 1

REF mm L PARA
FOR U

46095 324 x 260 x 381 2,4 46104 1

REF mm L PARA
FOR U

46280 533 x 203 x Ø279 7,6 - 1
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